PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2015 EVEREST OIL sh.a.
KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES
REFERENCAT] VITI VITI
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NR.LLOG USHTRIMOR PARAARDHES
1 [Shitjet neto 701,705 6,952,983,424| 18,893,705,584
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X
TOTALI TE ARDHURAVE (1-2)
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. 71
4 |Materiale te konsumuara 6801-608X 6,849,397 624| 18,496,257 424
5 |Kostot e punes 641-648 | 5,644,983| 030,525
a-Pagat e personelit 6,024,722 5,286,005
b-sigurimet shogerore 620,261 744,520
6 |Amortizimet dhe zhvileresimet 67-68X 1,084,450 787,799
7 |Shpenzime te tjera 61-67 38,036,303 68,575,005
8 |Shpenzime te pacaktuara 658 372,770 1,326,997
9 TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7) -
10 _|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 2
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll 761,661
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762,662
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare _
a |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 763,764,765,
te tjera financiare afatgjata 664,665
b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667 489,368 268,145
¢ |Fitimet ( humbjet ) nga kursi | kembimit 769,669 18,901,593 12,686,128
d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668
14 |TOTALII TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D)
15 |Fitimi ( humbja) bruto (9+/-14 )
15.1 |Fitimi ( humbja ) para tatimit ( 15+8 )
16 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69
17 Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 15-16)
18 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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